РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2022 г.  №  1                                                                                         с.  Долгово

	Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края и в связи с истечением срока полномочий  избирательной комиссии муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края      19 мая 2022 года, Собрание депутатов Долговского сельсовета
РЕШИЛО:

1. Избирательную комиссию муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края не формировать.

2. Направить обращение Собрания депутатов Долговский сельсовета Новичихинского района Алтайского о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1208, действующую в границах муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике, вопросам местного самоуправления, аграрным вопросам, природопользованию (Орлова Т.А.)

	Глава сельсовета                                                                                          А.Д. Пеньков